
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Designación Coordonadoras rea de Acreditación de Carreras de Posgrado y Educación
Contínua

 
VISTO:

El pedido efectuado por el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Médicas, Prof. Dr.
Rogelio Daniel PIZZI, en referencia a la designación de las Prof. Dras. Onell Gabriela
Asís y María Beatriz Vaca (Legajo 17069), como Coordinadoras del Área de Acreditación
de Carreras de Posgrado y Educación Contínua de la Secretaría de Graduados en Ciencias
de la Salud;

 

CONSIDERANDO:

Lo establecido en el Art. 36° del Estatuto Universitario;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Art. 1°: Designar a las Prof. Dras. Onell Gabriela Asís (Legajo 35009) y María Beatriz Vaca
(Legajo 17069), como Coordinadoras del Área de Acreditación de Carreras de Posgrado y
Educación Contínua De la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud de la Facultad de
Ciencias Médicas - Universidad Nacional de Córdoba, a partir del 07 de agosto de 2023.

Art. 2°: Registrar y comunicar.

cl.




	fecha: Jueves 10 de Agosto de 2023
	numero_documento: RD-2023-4106-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-09T12:50:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T10:59:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-10T10:59:06-0300
	GDE UNC




